
 

 
 
 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
Від 09 березня 2023 року Миколаїв № 10

 
 
Про внесення змін до  
рішення обласної ради від  
07 жовтня 2022 року № 9   

П’ятнадцята  
позачергова сесія 
восьмого скликання

 
 

Відповідно до частини другої статті 43 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", підпункту 298.8.4 пункту 298.8. статті 298 
Податкового кодексу України, статті 52 Регламенту Миколаївської обласної 
ради восьмого скликання, затвердженого рішення обласної ради від 17 грудня 
2020 року № 3, з метою формування переліку суб'єктів господарювання - 
сільськогосподарських товаровиробників, що постраждали внаслідок обставин 
непереборної сили, обласна рада  
 
 
ВИРІШИЛА: 

 
 

1. Внести до рішення обласної ради від 07 жовтня 2022 року № 9 «Про 
наявність обставин непереборної сили та перелік суб’єктів господарювання, що 
постраждали внаслідок таких обставин» такі зміни та доповнення: 

 
1.1. пункт 2 викласти у такій редакції:  

«Включити до переліку суб'єктів господарювання, що постраждали 
внаслідок обставин непереборної сили, таких суб’єктів господарювання - 
сільськогосподарських  товаровиробників (додаток);  

 
1.2. доповнити новим пунктом 3 такого змісту:  

«3. Надати право голові Миколаївської обласної ради доповнювати перелік 
суб’єктів господарювання - сільськогосподарських  товаровиробників за умови 
їх звернення до обласної ради із відповідними заявами з подальшим 
затвердженням його на пленарному засіданні обласної ради». 

 
У зв’язку з цим пункт 3 відповідно вважати пунктом 4.  
 

Голова обласної ради                                                                 Ганна ЗАМАЗЄЄВА  



1 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО  

Рішенням обласної ради  

09 березня 2023 року № 10 

 

П Е Р Е Л І К 

суб’єктів господарювання - сільськогосподарських товаровиробників,  

що постраждали  внаслідок обставин непереборної сили 

 

 

№ 

з/п 
Назва підприємства 

Код за 

ЄДРПОУ/ 

РНОКПП 

Назва територіальної 

громади, на території 

якої підприємство 

здійснює свою 

діяльність 
 

1 2 3 4 

1. Дочірнє підприємство Товариства 

з обмеженою відповідальністю 

«АГРОІНВЕСТИЦІЇ»  

 

35424499 Снігурівська міська рада 

Баштанського району 

Миколаївської області 

2. Товариство з обмеженою 

відповідальністю 

«Сільськогосподарське виробниче 

підприємство «АГРО-

ФЛАГМАН»  

 

33573017 Єланецька селищна рада 

Вознесенського району 

Миколаївської області 

3. Товариство з обмеженою 

відповідальністю 

«Сільськогосподарське виробниче 

підприємство 

«ВЕСЕЛИНІВСЬКЕ»  

 

 41489847 Єланецька селищна рада 

Вознесенського району 

Миколаївської області 

4. Приватне підприємство  

«АРЧ АРТУР»  

 

 33109390 Миколаївська міська 

рада Миколаївського 

району Миколаївської 

області 

 

5. Товариство з обмеженою 

відповідальністю 

«Сільськогосподарське виробниче 

підприємство «БОЛГАРКА»  

 

34851838 Бузька сільська рада 

Вознесенського району 

Миколаївської області 

6. Товариство з обмеженою 

відповідальністю 

«Сільськогосподарське виробниче 

підприємство 

«БЕРЕЗНЕГУВАТЕ»  

 41489810 Березнегуватська 

селищна рада 

Баштанського району 

Миколаївської області 



2 

 

1 2 3 4 

7. Дочірнє підприємство 

«ПІВДЕННЕ»  

 32199372 

 

Снігурівська міська рада 

Баштанського району, 

Первомайська селищна 

рада Миколаївського 

району Миколаївської 

області  

 

8. Товариство з обмеженою 

відповідальністю 

«Сільськогосподарське виробниче 

підприємство «ЄЛАНЕЦЬКЕ»  

 

41489831 Єланецька селищна рада 

Вознесенського району 

Миколаївської області 

9. Товариство з обмеженою 

відповідальністю 

«Сільськогосподарське виробниче 

підприємство «ВОЗНЕСЕНСЬКЕ»  

 

 41489779 Вознесенська міська 

рада, Бузька сільська 

рада, Дорошівська 

сільська рада 

Вознесенського району 

Миколаївської області 

 

10. Фермерське господарство 

«КАЛИНІВКА-2010»  

 

35630883 Єланецька селищна рада 

Вознесенського району, 

Снігурівська міська рада 

Баштанського району 

Миколаївської області 

 

11. Товариство з обмеженою 

відповідальністю «НИВА 

БЕРЕЗНЕГУВАТЕ»  

 

36743827 Березнегуватська 

селищна рада 

Баштанського району 

Миколаївської області 

 

12. Товариство з додатковою 

відповідальністю 

«Сільськогосподарське виробниче 

підприємство «ПРАВДА»  

 

 00488875 Єланецька селищна рада 

Вознесенського району 

Миколаївської області 

13. Товариство з обмеженою 

відповідальністю 

«Сільськогосподарське виробниче 

підприємство «ТАБОРІВСЬКЕ.»  

 

41495321 Снігурівська міська рада 

Баштанського району, 

Первомайська селищна 

рада Миколаївського 

району Миколаївської 

області 



3 

 

1 2 3 4 

14. Товариство з обмеженою 

відповідальністю 

«Сільськогосподарське виробниче 

підприємство «ТАБОРІВСЬКЕ»  

 

 38099947 Снігурівська міська рада 

Баштанського району, 

Мішково-Погорілівська 

сільська рада 

Миколаївського району 

Миколаївської області 

 

15. Сільськогосподарське товариство 

з обмеженою відповідальністю 

«СИНТЕЗ.»  

 

 41495211 Первомайська селищна 

рада Миколаївського 

району Миколаївської 

області 

 

16. Товариство з обмеженою 

відповідальністю 

«Сільськогосподарське виробниче 

підприємство «СНІГУРІВСЬКЕ»  

 

 41489868 Снігурівська міська рада 

Баштанського району, 

Галицинівська сільська 

рада, Воскресенська 

селищна рада, 

Миколаївського району 

Миколаївської області; 

Калинівська селищна 

рада Херсонської області 

 

17. Товариство з обмеженою 

відповідальністю Дослідне 

підприємство «ПІВДЕННЕ»  

 

 41495049  Снігурівська міська рада 

Баштанського району, 

Первомайська селищна 

рада Миколаївського 

району Миколаївської 

області 

 

18. Фермерське господарство 

«КОРМИШКІН»  

 

 41188324 Снігурівська міська рада,  

Широківська сільська 

рада Баштанського 

району, Галицинівська 

сільська рада 

Миколаївського району 

Миколаївської області 

 

19. Фермерське господарство «НОВІ 

ЗОРІ»  

 

 37895244 Галицинівська сільська 

рада Миколаївського 

району Миколаївської 

області 
 

20. Товариство з обмеженою 

відповідальністю «Голдкор»  

 

 38790617 Галицинівська сільська 

рада Миколаївського 

району Миколаївської 

області 



4 

 

1 2 3 4 

21. Державне підприємство «Дослідне 

господарство «Еліта» Державної 

установи «Миколаївська державна 

сільськогосподарська дослідна 

станція» Інституту зрошувального 

землеробства Національної 

академії аграрних наук України»  

 

 30766346 Шевченківська 

сільська рада 

Миколаївського району 

Миколаївської області 

22. Приватне орендне 

сільськогосподарське 

підприємство «Форвард»  

 

 33173287 Снігурівська міська рада 

Баштанського району   

Миколаївської області 

23. Фермерське господарство 

«Фальченка»  

 

 34307381 Широківська сільська 

рада Баштанського 

району Миколаївської 

області. 

 

24. Приватне підприємство 

«Тернівка»  

 

36743848 Березнегуватська 

селищна рада 

Баштанського району 

Миколаївської області 

 

25. Фермерське господарство «Золота 

осінь»  

 

 23036621 Березнегуватська 

селищна рада 

Баштанського району 

Миколаївської області 

 

26. Фермерське господарство 

«Татьяна» 

22429519 Первомайська селищна 

рада, Воскресенська 

селищна рада 

Миколаївського району 

Миколаївської області 

 

27. Товариство з обмеженою 

відповідальністю «Агромаксимус» 

42580040 Первомайська селищна 

рада Миколаївського 

району Миколаївської 

області 

 

28. Фермерське господарство 

«Владам» 

22430066 Первомайська селищна 

рада, Шевченківська 

сільська рада 

Миколаївського району 

Миколаївської області 

 

    



5 

 

1 2 3 4 

29. Фермерське господарство «Чо-

Сон» 

22429985 Шевченківська 

сільська рада 

Миколаївського району 

Миколаївської області 

 

30. Приватне сільськогосподарське 

підприємство «Агровіта» 

31827032 Березнегуватська 

селищна рада 

Баштанського району 

Миколаївської області 

 

31. Товариство з обмеженою 

відповідальністю «Агрофармінг» 

39812788 Шевченківська сільська 

рада, Воскресенська 

селищна рада 

Миколаївського району 

Миколаївської області 

 

32. Фермерське господарство 

«Деметра-Д» 

32145552 Первомайська селищна 

рада Миколаївського 

району Миколаївської 

області 
 

33. Фермерське господарство 

«Ковтуна» 

20897096 Галицинівська сільська 

рада Миколаївського 

району Миколаївської 

області 
 

34. Товариство з обмеженою 

відповідальністю «Ковтуна О.В.» 

39973114 Галицинівська сільська 

рада Миколаївського 

району Миколаївської 

області 
 

35. Фермерське господарство 

«Тетяна» 

23621621 Широківська сільська 

рада Баштанського 

району Миколаївської 

області 
 

36. Фермерське господарство 

«Номировський» 

31609397 Широківська сільська 

рада Баштанського 

району Миколаївської 

області 
 

37. Державне підприємство «Дослідне 

господарство «Зорі над Бугом» 

інституту захисту рослин 

Національної академії аграрних 

наук України» 

34792373 Вознесенська міська 

рада, Бузька сільська 

рада, Дорошівська 

сільська рада 

Вознесенського району 

Миколаївської області 



6 

 

1 2 3 4 

38. Фермерське господарство 

«Урожай» 

20875976 Первомайська селищна 

рада, Воскресенська 

селищна рада 

Миколаївського району 

Миколаївської області  

 

39. Приватне сільськогосподарське 

господарство «Агро-Урожай» 

32189343 Галицинівська сільська 

рада Миколаївського 

району Миколаївської 

області 

 

40. Фермерське господарство 

«Хуторок» 

38302481 Воскресенська селищна 

рада Миколаївського 

району Миколаївської 

області 

 

41. Фермерське господарство 

«Елина»  

34472940 Шевченківська 

сільська рада 

Миколаївського району 

Миколаївської області 

 

42. Фермерське господарство 

«Українківське» 

39337871 Галицинівська сільська 

рада Миколаївського 

району Миколаївської 

області 

 

43. Фізична особа-підприємець 

Михальчук М.Ю. 

2558310197 Первомайська селищна 

рада  

Миколаївського району 

Миколаївської області 

 

44. Товариство з обмеженою 

відповідальністю «Альфа Грейн 

Південь» 

43622594 Березнегуватська 

селищна рада 

Баштанського району 

Миколаївської області 

 

45. Фермерське господарство 

«Білозірка Агро» 

42672424 Первомайська селищна 

рада, Воскресенська 

селищна рада  

Миколаївського району, 

Інгульська сільська рада 

Баштанського району 

Миколаївської області 
 

    

 



7 

 

1 2 3 4 

46. Сільськогосподарське товариство 

з обмеженою відповідальністю 

«Кедр»  

31193495 Шевченківська сільська 

рада Миколаївського 

району Миколаївської 

області 

 

47. Фермерське господарство 

«Вікторія-4» 

20897297 Шевченківська сільська 

рада Миколаївського 

району Миколаївської 

області 

 

48. Фермерське господарство «Краще 

разом» 

32907705 Первомайська селищна 

рада Миколаївського 

району Миколаївської 

області 

 

49. Фермерське господарство 

«Олімп» 

20879201 Шевченківська сільська 

рада Миколаївського 

району Миколаївської 

області 

 

50. Фермерське господарство 

«Нектарин» 

20875195 Шевченківська сільська 

рада Миколаївського 

району Миколаївської 

області 

 

51. Фермерське господарство «Агро 

Трудівник» 

36896399 Первомайська селищна 

рада, Шевченківська 

сільська рада 

Миколаївського району 

Миколаївської області 

 

52. Фермерське господарство 

«Валері-Агро» 

42931891 Шевченківська 

сільська рада 

Миколаївського району 

Миколаївської області 

 

53. Приватне підприємство «Хуторок 

GV» 

33231689 Шевченківська сільська 

рада Миколаївського 

району Миколаївської 

області 

 

    


	r10
	Додаток до рішення  про затвердження переліку

